

DODÁVKA MT

Stavba: Rekonštrukcia štadióna

Objekt: Rekonštrukcia zimného štadióna

Časť:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: TECHNICKÉ SLUŽBY, spol. s.r.o.,

Miesto: Žiar nad Hronom

Spracoval: Lucia Rošková

Dátum: 16.8.2017

Č.	Kód položky	Popis	Špecifikácia	Špecifikácia - ekvivalent	MJ	Minimum	Maximum		Predpokladaná cena DNS bez DPH	Kontrola prepočtov pri vyhodnotení
									67 481,00 €	
		Oceľová konštrukcia - stupne podlaha								
		Profily uzatvorené obdĺžnikové 100x50x4	100x50x4	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	11 945,0	0,653 €	7 800,09 €	7 800,09
		Profily uzatvorené obdĺžnikové 100x50x3	100x50x3	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	7 903,0	0,653 €	5 160,66 €	5 160,66
		Profily uzatvorené štvorcové 50x3	50x50x3	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	13 040,0	0,653 €	8 515,12 €	8 515,12
		Profily uzatvorené obdĺžnikové 50x40x3	50x40x3	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	9 121,0	0,653 €	5 956,01 €	5 956,01
		Plech tabulový valcovaný	5x1000x2000	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	625,0	0,653 €	408,13 €	408,13
		Trubka tenkostenná	PD33.7*2.6	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	700,0	0,880 €	616,00 €	616,00
		Tyč kruhová	D16	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	2 308,0	0,635 €	1 465,58 €	1 465,58
		Tyč plochá 35 mm - výpalok	6x35	profil z ocele materiál S235JR, výpalok	kg	1	1 220,0	1,300 €	1 586,00 €	1 586,00
		Tyče prierezu - rôzne	IPE 80,100,120,140	profil z ocele materiál S235JR, doplnková	kg	1	2 000,0	0,653 €	1 306,00 €	1 306,00
		Profily uzatvorené štvorcové - rôzne	40x3,30x3,60x3,70x3	profil z ocele materiál S235JR, doplnková	kg	1	2 000,0	0,653 €	1 306,00 €	1 306,00
		Oceľová konštrukcia - stĺpy								
		Tyč prierezu HEB 200	HEB 200	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	5 863,0	0,652 €	3 822,68 €	3 822,68
		Plech tabulový valcovaný	Plech hrúbky 20x1000x2000	profil z ocele materiál S235JR,	kg	1	725,0	0,653 €	473,43 €	473,43
		Pdlaha +4,2 - Bst								
		Betonárska oceľ rozmer 10, 16, 20,	hr.10, 16, 20 mm	Betonárska oceľ triedy B500 - dodanie na stavbu vrátane ohybov podľa rozpisu	kg	1	23 450,0	0,653 €	15 312,85 €	15 312,85
		Karisiet' KY-14	Rozmer 6000x2400	Kari sieť označenie KY-14 - dodanie na stavbu podľa rozpisu	kg	1	11 272,0	0,653 €	7 360,62 €	7 360,62
		Filigranove rebričky TYP E	Výška 150 mm, dolný prút 1x8mmBst, horný prút 2x6mmBst, diagonála 6mmBST	Betonárska oceľ triedy B500 - dodanie na stavbu vrátane ohybov podľa rozpisu	kg	1	9 785,0	0,653 €	6 389,61 €	6 389,61
					kg				67 478,75 €	67 478,78